
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

 

ZARZĄDZENIE NR 28/10

Wójta Gminy Nowinka
z dnia 5 lipca 2010r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z plaży gminnej w miejscowości Bryzgiel i zasad rozliczania się za inkaso. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn.zm.) w związku z § 7 ust.1 Uchwały
Nr XI/71/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 31 marca 2008r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu

opłat za ich korzystanie zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustala się następującą wysokość opłat za korzystanie z plaży gminnej w miejscowości Bryzgiel: 
1) Za wodowanie kajaku 2 zł/szt
2) Za wodowanie łodzi 3 zł/szt

3) Za wodowanie łodzi żaglowej 4 zł/szt
4) Za parkowanie samochodu osobowego 1 zł/godz.

2. Opłaty, o których mowa w ust.1 pobierane będą w formie biletów przez wyznaczonego inkasenta.
3. Zwalnia się z opłat, o których mowa w ust.1 pojazdy służb ratowniczych i Policji.

§ 2

Inkasent zobowiązany jest do odprowadzenia pobranej opłaty, o której mowa w § 1 na rachunek Urzędu Gminy Nowinka 979351 00000010531420000020 w
terminach do 10, 20 i 30 dnia każdego miesiąca.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się osobie sprawującej nadzór nad plażą.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30 września 2010r.
 

Metryka strony

zarz28/10

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2010-11-19
Data modyfikacji: 2010-11-19

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2010-11-19

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarz28/10

